

Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие "Энерготехмонтаж", ИНН 7721747031, 109444, Москва г, Ферганская ул, дом № 2, тел.: (499) 784-69-45, р/с 40702812038120004357, в банке ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
 Форма по ОКУД 03302-
 по ОКПО 3825567

структурное подразделение
 Вид деятельности по ОКДП
 Муниципальное унитарное предприятие "Троицкая электросеть", ИНН 5046065560, 142190, Москва г, Троицк г, Лесная ул, дом № 6, р/с 40702810438180107489, в
 Грузополучатель банк ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
 по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие "Энерготехмонтаж", ИНН 7721747031, 109444, Москва г, Ферганская ул, дом № 2,
 Поставщик тел.: (495) 555-27-95, факс: (499) 784-68-73, р/с 40702812038120004357, в банке ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
 по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 Муниципальное унитарное предприятие "Троицкая электросеть", ИНН 5046065560, 142190, Москва г, Троицк г, Лесная ул, дом № 6, р/с 40702810438180107489, в
 Плательщик банк ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
 по ОКПО

Основание Договор № 3К/29/2018
 договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Номер документа 10 Дата составления 10.08.2018

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения	Вид упаковки и	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, артикул товара	код			наиме- нование	код по ОКЕИ					в одном месте	мест, штук		ставка, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ЩО-70-1-54	00000000886	шт	796				4,000	164 152,00	656 608,00	118 189,44	18%	774 797	
2	ЩО-70-1-76	00000000887	шт	796				2,000	358 123,00	716 246,00	128 924,28	18%	845 170	
3	ЩО-70-1-05 (РП1; 10)	00000000888	шт	796				2,000	95 105,00	190 210,00	34 237,80	18%	224 447	
4	ЩО-70-1-05 (РП1; 10;11;12)	00000000889	шт	796				4,000	95 105,00	380 420,00	68 475,60	18%	448 895	
5	ЩО-70-1-07 (РП2; 4)	00000000890	шт	796				2,000	130 235,00	260 470,00	46 884,60	18%	307 354	
6	ЩО-70-1-07 (РП3; 7)	00000000891	шт	796				2,000	130 314,00	260 628,00	46 913,04	18%	307 541	
7	ЩО-70-1-07 (РП4; 8)	00000000892	шт	796				2,000	130 423,00	260 846,00	46 952,28	18%	307 798	
8	ЩО-70-1-07 (РП8; 9)	00000000893	шт	796				2,000	130 458,00	260 916,00	46 964,88	18%	307 880	
9	ЩО-70-3-93 (ЩНО)	00000000894	шт	796				1,000	88 100,01	88 100,01	-15 858,00	18%	103 958	
10	ЩО-70-3-93 (ЩНО панель 5)	00000000895	шт	796				1,000	88 100,02	88 100,02	15 858,00	18%	103 958	
11	Панель торцевая ЩО-70	00000000839	шт	796				2,000	5 000,00	10 000,00	1 800,00	18%	11 800	
12	Панель боковая ЩО-70	00000000896	шт	796				2,000	5 000,00	10 000,00	1 800,00	18%	11 800	
Итого										3 182 544,03	X	X	3 755 401	

Страниц

